

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:NA

Filters Applied:Search for “luker”

Printed For:

Date Printed:02nd May 2024, 10:11

 Vegetarians

 Vegans

 Kosher Dairy

 Kosher Pareve

 Bakestable

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC9910	Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark Chocolate; Macondo Buttons; Cocoa Solids 60%	£36.60	2.5kg bag	£14.64/kg	  
SCC9935	Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark Chocolate; Palenque Buttons; Cocoa Solids 70%	£309.59	20kg box	£15.48/kg	  
SCC9962	Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark Chocolate; Palenque Buttons; Cocoa Solids 70%	£39.98	2.5kg bag	£15.99/kg	 
SCC9960	Luker Chocolate Selected Origins; Dark Chocolate; Santander Buttons; Cocoa Solids 65%	£45.95	2.5kg bag	£18.38/kg	 
SCC9953	Luker Chocolate Selected Origins; Dark Chocolate; Huila Buttons; Cocoa Solids 70%	£48.58	2.5kg bag	£19.43/kg	 
SCC9951	Luker Chocolate Selected Origins; Dark Chocolate; Peru Buttons; Cocoa Solids 72%	£54.03	2.5kg bag	£21.61/kg	  
SCC9900	Luker Chocolate Selected Origins; Extra Dark Chocolate; Tumaco Buttons; Cocoa Solids 85%	£53.90	2.5kg bag	£21.56/kg	  
SCC9911	Luker Chocolate Heritage Recipes; Milk Chocolate; Noche Buttons; Minimum Cocoa Solids 40%	£34.36	2.5kg bag	£13.74/kg	 
SCC9970	Luker Chocolate Choco Oat M!lk; Milk Chocolate Alternative Chips; Minimum Cocoa Solids 43%	£43.15	2.5kg bag	£17.26/kg	  
SCC9972	Luker Chocolate Choco Oat M!lk; Milk Chocolate Alternative Chips; Minimum Cocoa Solids 43%	£335.21	20kg	£16.76/kg	  
SCC9977	Luker Chocolate Heritage Recipes; Milk Chocolate; Caribe Buttons; Minimum Cocoa Solids 45%	£37.48	2.5kg bag	£14.99/kg	  
SCC9912	Luker Chocolate Heritage Recipes; White Chocolate; Nevado Chips; Minimum Cocoa Solids 36.5%	£33.19	2.5kg bag	£13.28/kg	 
SCC9974	Luker Chocolate White Choco Oat M!lk; White Chocolate Alternative Chips; Minimum Cocoa Solids 36.5%	£45.28	2.5kg bag	£18.11/kg	  
SCC9930	Luker Chocolate; Cocoa Powder 22-24% 100% Natural	£11.79	1kg bag	£11.79/kg	 

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC9931	Luker Chocolate; Cocoa Butter 100% Natural	£24.42	1kg bag	£24.42/kg	  
SCC9932	Luker Chocolate; Cocoa Mass 100% Pure; Colombian	£17.97	1kg bag	£17.97/kg	  
SCC9941	Luker Chocolate; Roasted Cocoa Nibs Pure Fino de Aroma Nibs	£21.55	1kg bag	£21.55/kg	  
SCM555	Luker Chocolate Misterio Baking Sticks min c/s 58% Dark Chocolate for bakery; 78mm long	£21.70	1.5kg	£14.47/kg	  